
ZZ-2380- 86/2010 Szczecin, 09.07.2010r.

Dot: przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej 
“ustawą” na usługi naprawy, kalibracji, wzorcowania urządzeń dokonujących pomiaru zawartości 
alkoholu w wydychanym powietrzu znajdujących się w użytkowaniu jednostek Policji 
województwa zachodniopomorskiego.

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia wszystkich Wykonawców o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, którą w wyniku poniżej przedstawionego streszczenia oceny i porównania ofert 
złożył Wykonawca:

• w częsci I:     ALKOSENSOR IV   
Transcom International, Sławomir Śleziak, Winicjusz Filipow sp.j, ul. Armii Krajowej 2; 48-370 Paczków  
„, oferując realizację przedmiotu zamówienia za cenę  369.120,71 brutto ( w tym VAT 22%)

Wykonawcy, złożone oferty oraz ich punktacja:
LP Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Liczba pkt w 

kryterium
cena

Razem

1 Transcom  International,  Sławomir  Śleziak,  Winicjusz  Filipow  sp.j,  ul.  Armii 
Krajowej 2; 48-370 Paczków

100 100

• w części II –     ALCOBLOW
„Kolgaz”  Elektronika  Przemysłowa,  ul.  Kazury  2b/16;  02-795  Warszawa,  oferując  realizację  przedmiotu 
zamówienia za cenę  369.120,71 brutto ( w tym VAT 22%)

Wykonawcy, złożone oferty oraz ich punktacja:
LP Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Liczba pkt w 

kryterium
cena

Razem

1 „Kolgaz” Elektronika Przemysłowa, ul. Kazury 2b/16; 02-795 Warszawa 100 100

opr. KI


